alanda yetkinliğe sahip olan ve bu alanlarda birçok eser telif

eden alimlerden biri, mütekaddimûn ve müteahhirûnun kesi-

şim çağında bulunan Fahreddîn er-Râzî’dir. Râzî’nin fıkıh

usûlüne dair el-Mahsûl isimli eseri, başta Mu’tezilî alim Ebu’l-

Hüseyin el-Basrî’nin (ö. 436/1044) el-Mu’temed ve Gazzâlî’nin

(ö. 505/1111) el-Mustasfâ adlı eserleri olmak üzere önceki bazı

alimlerin çalışmalarından yararlanılarak kaleme alınan ve son-

raki kuşakları da etkileyen önemli bir eserdir. Eş’arî-Şafiî dokt-

rinine sahip olduğu bilinen Râzî, Mu’tezile, Şîa ve Hariciler

gibi farklı mezhep ve ekollerin yaklaşım ve delillerine sıklıkla